
UCHWAŁA NR XXXVI/306/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie statutu jednostki pomocniczej- Osiedle Bema. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2020 r. poz.713, poz. 1358),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  uchwale nr XXIX/227/2016 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 3 listopada 2016 r. w sprawie statutu 
jednostki pomocniczej - Osiedle Bema (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 4377, zm. z 2019 poz. 
5466), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8. ust. 1, 3-5  otrzymują brzmienie:  

„1. Posiedzenie Rady Osiedla zwołuje Przewodniczący Rady lub z jego upoważnienia 
Wiceprzewodniczący, w miarę potrzeb, nie rzadziej niż dwa razy w roku. 

3. O posiedzeniu Rady Osiedla Przewodniczący Rady skutecznie zawiadamia  członków Rady Osiedla, 
Przewodniczącego Rady Miejskiej oraz Burmistrza w formie telefonicznej lub pisemnej, co najmniej 3 dni 
przed posiedzeniem. 

4. O posiedzeniach Zarządu Osiedla Przewodniczący Zarządu skutecznie  powiadamia  członków 
Zarządu, Przewodniczącego Rady Miejskiej i Burmistrza w formie telefonicznej lub pisemnej, co najmniej 3 
dni przed posiedzeniem. 

5. Posiedzenia Zarządu Osiedla zwołuje Przewodniczący Zarządu Osiedla lub z jego upoważnienia 
Wiceprzewodniczący. Odbywają się one w miarę potrzeb”.; 

2) § 12. pkt 4  otrzymuje brzmienie:  

„4. Opracowywanie  rocznego planu finansowego funkcjonowania Rady Osiedla na kolejny rok budżetowy 
i przekazanie go Burmistrzowi, w terminie wyznaczonym przez Burmistrza”.; 

3) § 18. ust. 2  otrzymuje brzmienie:  

„2. Zarząd Osiedla informuje mieszkańców Osiedla o terminie posiedzenia Rady Osiedla, w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Osiedla”.; 

4) Skreśla się § 20. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD99C32-39BF-4B40-9943-7652F0FA3ADE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


